
Zapraszamy do konsultacji dotyczących Programu Polityki Zdrowotnej pn. 

„Leczenie niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego in vitro dla 

mieszkańców województwa lubuskiego w 2019 roku” 

W związku z planowaną realizacją Programu Polityki Zdrowotnej pn. „Leczenie niepłodności 

metodą zapłodnienia pozaustrojowego in vitro dla mieszkańców województwa lubuskiego w 2019 roku”, 

zaistniała konieczność przeprowadzenia konsultacji przedmiotowego dokumentu. Zgodnie z 

Zarządzeniem nr 99/2012 Marszałka Województwa Lubuskiego z dnia 25 lipca 2012 roku w sprawie 

ustalenia procedury przeprowadzania konsultacji społecznych w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze, 22 stycznia br. rozpoczynają się konsultacje społeczne 

przedmiotowego dokumentu. 

Konsultacje społeczne mają przyczynić się do budowania społeczeństwa obywatelskiego 

poprzez umożliwienie jego członkom włączenie się w życie polityczno-gospodarcze w województwie 

lubuskim, dając im prawo wyrażania opinii w kwestii zamierzeń i prac administracji.  

Program Polityki Zdrowotnej „Leczenie niepłodności …” został pozytywnie zaopiniowany przez Prezesa 

Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji w Warszawie (opinia nr 158/2018 z dnia 06 

sierpnia 2018 r.). Jednocześnie stanowisko w sprawie przyjęcia Programu do realizacji przyjęła Lubuska 

Rada Zdrowia. 

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 22 stycznia 2019 r. do 25 

stycznia 2019 r. Raport końcowy zostanie przedłożony Zarządowi Województwa Lubuskiego do 

29 stycznia 2019 r. 

Po dokonaniu wstępnej analizy adresatów oraz uczestników konsultacji za optymalną formę 

uznano konsultacje poprzez strony internetowe www.lubuskie.pl, Biuletyn Informacji Publicznej oraz 

adres e-mailowy: sekretariat.dz@lubuskie.pl.  

Uwagi i opinie do projektu dokumentu można składać w formie elektronicznej za pomocą 

formularza zgłaszania uwag na adres e-mail: sekretariat.dz@lubuskie.pl.  
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